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10m zračna pu�ka     CICIBANI 
Hrastnik, 1.3.2015 

        
M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 SKUPAJ N=135 
1 190 Čeperlin �an SD Rudnik Hrastnik 89 86 175 ü 
2 191 Šoper Luka SD 1956 Trbovlje 87 87 174 ü 
3 193 Napret Žan SD Rudnik Hrastnik 86 86 172 ü 
4 246 Kralj Nik SD Kisovec 89 82 171 ü 
5 188 Kos Luke SD Slovenske Konjice 84 80 164 ü 
6 247 Cverle Rene SD Celjska četa 77 84 161 ü 
7 192 Šoper Jakob SD 1956 Trbovlje 80 77 157 ü 
8 59 Kaluder Blaž SD 1956 Trbovlje 73 83 156 ü 
9 248 Mak Marko SD Liboje 78 77 155 ü 

10 249 Šuperger Žan SD Slovenske Konjice 83 70 153 ü 
11 189 Judež Gašper SD Kisovec 74 73 147 ü 
12 250 Mrak Dejan SD Rudnik Hrastnik 70 74 144 ü 
13 251 Kreuh Nik SD Dolič 76 65 141 ü 

 
10m zračna pu�ka     CICIBANI 

Hrastnik, 1.3.2015 

       
MESTO ŠT DRUŠTVO (TEKMOVALEC) POS SKUPAJ   N=405 

       1  SD Rudnik Hrastnik  491 246 ü 

 
190 Čeperlin �an 175  

245 
 

 
193 Napret Žan 172    

 
250 Mrak Dejan 144    

       

       2  SD 1956 Trbovlje  487 247 ü 

 191 Šoper Luka 174    
 192 Šoper Jakob 157  

153 
 

 59 Kaluder Blaž 156    
 

10m zračna pu�ka     CICIBANKE 
Hrastnik, 1.3.2015 

        
M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 SKUPAJ N=125 
1 195 Žumer Petra SD Celjska četa 82 89 171 ü 
2 196 Privšek Pia SD Celjska četa 87 84 171 (5x10) ü 
3 252 Petek Neli SD Slovenske Konjice 87 84 171 (4x10) ü 
4 253 Skubic Nika SD Kisovec 90 80 170 ü 
5 93 Mencinger Kaja SD Dolič 79 79 158 ü 
6 254 Hole�ek Lučka SD Rudnik Hrastnik 76 71 147 ü 
7 198 Tišler Urška SD Rudnik Hrastnik 75 71 146 ü 
8 150 Strakušek Hana SD 1956 Trbovlje  77 64 141 ü 
9 194 Kristanšek Simona SD Celjska četa 64 71 135 ü 

 
 
 
 
 



                                

 
 

10m zračna pu�ka     CICIBANKE 
Hrastnik, 1.3.2015 

       
MESTO ŠT DRUŠTVO (TEKMOVALEC) POS SKUPAJ   N=375 

       1  SD Celjska četa Mala Breza  477 244 ü 

 
195 Žumer Petra 171  

233 
 

 
196 Privšek Pia 171    

 
194 Kristanšek Simona 135    

 
10m zračna pu�ka     MLAJ�I PIONIRJI 

Hrastnik, 1.3.2015 
        

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 SKUPAJ N=150 
1 132 Sadek Leon SD Slovenske Konjice 92 91 183 ü 
2 165 Verboten Aljaž SD Dolič 86 90 176 ü 
3 63 Klanjšek Gabr SD 1956 Trbovlje 86 88 174 ü 
4 11 Cvetkovič Mihael SD 1956 Trbovlje 88 86 174 ü 
5 103 Opraus Klar SD Slovenske Konjice 79 84 163 ü 
6 255 Kreuh Miha SD Dolič 80 77 157 ü 
7 256 Virtič Patrik SD Dolič 80 76 156 ü 
8 202 Judež Anže SD Kisovec 78 75 153 ü 
9 29 Drnovšek Urh SD Kisovec 76 75 151 ü 

10 187 Gajšek Luka SD Dolič 81 70 151 ü 
11 257 Košmrlj Erik SD 1956 Trbovlje 81 67 148 û 
12 258 Rošer Vid SD Dolič 72 71 143 û 

 
10m zračna puška     MLAJŠI PIONIRJI 

Hrastnik, 1.3.2015 

       
MESTO ŠT DRUŠTVO (TEKMOVALEC) POS SKUPAJ ZS N=450 

       1  SD 1956 Trbovlje  496 241 ü 

 
63 Klanjšek Gabr 174  

169 
 

 
11 Cvetkovič Mihael 174    

 
257 Košmrlj Erik 148    

       

       2  SD Dolič  475 237 ü 

 165 Verboten Aljaž 176  
238 

 
 256 Virtič Patrik 156    
 258 Rošer Vid 143    

 
10m zračna pu�ka     MLAJ�E PIONIRKE 

Hrastnik, 1.3.2015 
        

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 SKUPAJ N=140 
1 197 Planko Sara SD Celjska četa 82 76 158 ü 
2 259 Hlupič Nika SD Liboje 76 65 141 ü 

 
 
 
 



                                

 
 

10m zračna pu�ka     PIONIRJI 
Hrastnik, 1.3.2015 

        
M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 SKUPAJ N=165 
1 98 Mrgole Patrik SD Dušan Poženel 88 91 179 ü 
2 88 Matek Nik SD Dušan Poženel 88 88 176 ü 
3 111 Pevc Matej SD Kisovec 84 89 173 ü 
4 31 Drofenik Gašper SD Slovenske Konjice 85 79 164 û 
5 62 Katalinič Matej SD Dolič 72 78 150 û 
6 200 Polšak Aljaž SD Liboje 75 74 149 û 

 
10m zračna pu�ka     PIONIRKE 

Hrastnik, 1.3.2015 
        

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 SKUPAJ N=155 
1 35 Fevžer Katarina SD Slovenske Konjice 89 87 176 ü 
2 130 Rutnik Špela SD Dolič 85 90 175 ü 
3 82 Logar Zala SD Rudnik Hrastnik 86 86 172 ü 
4 17 Deželak Lucija SD Celjska četa 81 87 168 ü 
5 260 Pešec Tajda SD Mrož Velenje 82 84 166 ü 
6 261 Ostrovršnik Anja SD Mrož Velenje 75 87 162 ü 
7 22 Dolenc Laura SD Liboje 77 75 152 û 
8 262 Veternik Neja SD Mrož Velenje 74 77 151 û 
9 263 Polak Špela SD Rudnik Hrastnik 66 76 142 û 

 
10m zračna pu�ka     PIONIRKE 

Hrastnik, 1.3.2015 

       
MESTO ŠT DRUŠTVO (TEKMOVALEC) POS SKUPAJ   N=465 

       1  SD Mrož Velenje  479 248 ü 

 
260 Pešec Tajda 166  

231 
 

 
261 Ostrovršnik Anja 162    

 
262 Veternik Neja 151    

 
10m zračna pu�ka     KADETI 

Hrastnik, 1.3.2015 
          

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 SKUPAJ N=356,0 
1 264 Zajamšek Aljaž SD Dolič 96,7 98,1 100,3 100,8 395,9 ü 
2 265 Sapor Matic SD Rudnik Hrastnik 96,5 97,2 98,5 100,0 392,2 ü 
3 266 Verboten Blaž SD Dolič 96,8 97,3 99,1 96,9 390,1 ü 
4 267 Bregar Žiga SD Okrogar Skvarča 93,0 97,1 97,7 97,6 385,4 ü 
5 268 Mekše Urban SD Dušan Poženel 98,0 98,5 91,1 95,4 383,0 ü 
6 269 Novak Jure SD Okrogar Skvarča 93,4 97,2 96,1 94,2 380,9 ü 
7 270 Keber Matej SD Slovenske Konjice 97,5 90,1 90,9 90,4 368,9 ü 
8 271 Senič Bla� SD Dolič 90,4 92,5 91,7 87,3 361,9 ü 
9 272 Matek Sergej SD Dušan Poženel 86,6 89,3 93,4 92,4 361,7 ü 

10 273 Pinter Tilen SD Dušan Poženel 92,4 87,8 90,3 87,0 357,5 ü 
11 274 Kralj Kristjan SD Kisovec 87,5 96,9 88,6 81,8 354,8 û 

 
 



                                

 
 

10m zračna pu�ka     KADETI 
Hrastnik, 1.3.2015 

       
MESTO ŠT DRUŠTVO (TEKMOVALEC) POS SKUPAJ   N=1068,0 

       1  SD Dolič  1147,9 285,0 ü 

 
264 Zajamšek Aljaž 395,9    

 
266 Verboten Blaž 390,1  190,8  

 
271 Senič Bla� 361,9    

       

       2  SD Du�an Po�enel Rečica  1102,2 274,8 ü 

 268 Mekše Urban 383,0    
 272 Matek Sergej 361,7  183,7  
 273 Pinter Tilen 357,5    

 
10m zračna pu�ka     KADETINJE 

Hrastnik, 1.3.2015 
          

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 SKUPAJ N=345,0 
1 275 Tišler Valerija SD Rudnik Hrastnik 100,1 101,0 96,6 99,9 397,6 ü 
2 276 Drnovšek Neža SD Kisovec 97,7 97,7 96,3 96,4 388,1 ü 

 
10m zračna pu�ka     MLADINCI 

Hrastnik, 1.3.2015 
            

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 50 60 SKUPAJ N=575,0 
1 277 Senič Alja� SD Dolič 96,7 102,3 97,9 99,0 96,8 98,5 591,2 ü 
2 278 Kanovnik Anže SD Dolič 94,1 96,7 97,2 97,2 98,5 99,9 583,6 ü 
3 279 Privšek Luka SD Celjska četa 95,9 93,5 96,3 98,3 96,1 97,8 577,9 ü 
4 280 Gnus Patrik SD Rudnik Hrastnik 96,5 97,6 95,3 97,1 95,8 94,8 577,1 ü 
5 281 Matavž Mitja SD Dolič 95,5 101,3 92,0 97,1 94,2 91,0 571,1 û 
6 282 Trupej Aljaž SD Juteks Žalec 83,5 96,1 94,9 93,1 93,4 91,8 552,8 û 
7 283 Rebec Jonathan SD Juteks Žalec 91,0 93,3 86,3 91,1 94,3 80,9 536,9 û 
8 284 Kuhar Yannick SD Juteks Žalec 74,3 86,5 82,9 71,6 77,2 77,3 469,8 û 

 
10m zračna pu�ka     MLADINCI 

Hrastnik, 1.3.2015 

       
MESTO ŠT DRUŠTVO (TEKMOVALEC) POS SKUPAJ   N=1725,0 

       1  SD Dolič  1745,9 289,4 ü 

 
277 Senič Alja� 591,2    

 
278 Kanovnik Anže 583,6    

 
281 Matavž Mitja 571,1  94,2  

       

       2  SD Juteks Žalec  1559,5 250,0 û 

 282 Trupej Aljaž 552,8    
 283 Rebec Jonathan 536,9  171,5  
 284 Kuhar Yannick 469,8    

 



                                

 
 

10m zračna pu�ka     MLADINKE 
Hrastnik, 1.3.2015 

          
M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 SKUPAJ N=372,0 
1 285 Napret Mateja SD Rudnik Hrastnik 101,5 99,0 102,5 100,0 403,0 ü 
2 286 Golob Enea SD Slovenske Konjice 97,8 98,9 95,7 97,8 390,2 ü 

 
10m zračna pu�ka     ČLANI 

Hrastnik, 1.3.2015 
            

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 50 60 SKUPAJ N=591,0 
1 287 Rošer Rok SD Dolič 101,5 103,6 105,6 102,6 102,2 102,1 617,6 ü 
2 288 Korbar Sašo SD 1956 Trbovlje 103,0 103,2 101,6 101,8 101,0 102,0 612,6 ü 
3 289 Ravnikar Viljem SD Dušan Poženel 101,9 102,6 102,8 101,7 100,7 100,3 610,0 ü 
4 290 Kalin Marjan SD Dušan Poženel 101,4 100,8 99,1 101,7 100,2 102,0 605,2 ü 
5 291 Polajžer Rok SD Dušan Poženel 96,0 101,7 99,9 102,4 100,2 99,8 600,0 ü 
6 292 Stropnik Dejan SD Dolič 98,8 102,6 97,7 99,4 98,3 100,0 596,8 ü 
7 293 Herlah Roman SD Dolič 98,0 98,1 99,7 97,8 102,3 99,9 595,8 ü 
8 294 Lisec Sebastian SD Rudnik Hrastnik 98,3 99,2 100,0 98,9 100,4 97,5 594,3 ü 
9 295 Skubic Uroš SD Kisovec 98,6 97,0 94,7 102,0 93,1 97,9 583,3 û 

10 296 Jeram Jože SD Celje 92,9 95,6 94,0 94,9 91,3 97,0 565,7 û 

 
10m zračna pu�ka     ČLANI 

Hrastnik, 1.3.2015 

       
MESTO ŠT DRUŠTVO (TEKMOVALEC) POS SKUPAJ   N=1773,0 

       1  SD Du�an Po�enel Rečica  1815,2 302,1 ü 

 
289 Ravnikar Viljem 610,0    

 
290 Kalin Marjan 605,2  301,1  

 
291 Polajžer Rok 600,0    

       

       2  SD Dolič  1810,2 302,0 ü 

 287 Rošer Rok 617,6    
 292 Stropnik Dejan 596,8    
 293 Herlah Roman 595,8  200,6  

 
10m zračna pu�ka     ČLANICE 

Hrastnik, 1.3.2015 
          

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 SKUPAJ N=377,0 
1 297 Kočar Maja SD 1956 Trbovlje 102,6 98,8 102,4 102,2 406,0 ü 
2 298 Smodiš Petra SD 1956 Trbovlje 101,0 98,9 101,5 101,4 402,8 ü 
3 299 Halilović Jasmina SD Rudnik Hrastnik 100,7 100,5 96,8 103,2 401,2 ü 
4 300 Kačič Jana SD Dušan Poženel 98,5 102,1 100,0 95,7 396,3 ü 
5 301 Ojsteršek Petra SD Dušan Poženel 95,8 95,7 95,9 99,4 386,8 ü 
6 302 Vengust Maja SD Dušan Poženel 96,3 97,1 95,8 96,2 385,4 ü 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                

 
 

10m zračna pu�ka     ČLANICE 
Hrastnik, 1.3.2015 

       
MESTO ŠT DRUŠTVO (TEKMOVALEC) POS SKUPAJ   N=1131,0 

       1  SD Dušan Po�enel Rečica  1168,5 291,3 ü 

 
300 Kačič Jana 396,3    

 
301 Ojsteršek Petra 386,8  191,7  

 
302 Vengust Maja 385,4    

 
10m zračna pi�tola     KADETI 

Velenje, 1.3.2015 
          

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 SKUPAJ N=300 
1 328 Kukovič Anej SD Slovenske Konjice 75 77 70 79 301 ü 

 
10m zračna pi�tola     MLADINCI 

Velenje, 1.3.2015 
            

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 50 60 SKUPAJ N=510 
1 329 Martič Sven SD Slovenske Konjice 83 84 76 82 85 91 501 û 

 
10m zračna pi�tola     MLADINKE 

Velenje, 1.3.2015 
          

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 SKUPAJ N=330 
1 330 Kralj Hriberšek Sara  SD Mrož Velenje 76 67 74 81 298 û 

 
10m zračna pi�tola     ČLANI 

Velenje, 1.3.2015 
            

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 50 60 SKUPAJ N=540 
1 303 Cvetko Ljubič SD Slovenske Konjice 93 95 93 93 93 93 560 ü 
2 304 Šterman Renato  SD Mrož Velenje 85 93 94 89 95 96 552 ü 
3 305 Banovšek Jure  SD Mrož Velenje 93 93 86 92 95 86 545 ü 
4 306 Bogdan Slanšek SD 1956 Trbovlje 93 89 85 87 94 95 543 ü 
5 307 Breznik Danilo  SD Juteks Žalec 86 90 89 93 94 90 542 ü 
6 308 Plot Boštjan  SD Mrož Velenje 91 93 86 92 92 86 540 ü 
7 309 Jenko Mitja  SD Dolič 89 90 89 80 93 91 532 û 
8 310 Matic Marot SD Celjska četa 85 89 87 87 89 90 527 û 
9 311 Martič Sebastijan  SD Slovenske Konjice 86 89 92 81 90 88 526 û 

10 312 Petrič Gregor  SD Slovenske Konjice 87 85 91 81 91 87 522 û 
11 313 Ocvirk Marjan  SD Celjska četa 85 92 86 88 84 86 521 û 
12 314 Privšek Cvetko SD Celjska četa 82 86 85 91 89 87 520 û 
13 315 Mayer Tomaž SD Mrož Velenje 77 82 87 86 92 89 513 û 
14 316 Stančevič Dejan SD 1956 Trbovlje 87 84 83 86 86 84 510 û 
15 317 Oštir Franc SD Dolič 85 81 81 86 83 84 500 û 
16 318 Slanšek Nejc SD 1956 Trbovlje 87 84 88 84 78 79 500 û 
17 319 Čre�nik Alojz SD Dolič 73 76 76 73 70 78 446 û 

 
 



                                

 
 

10m zračna pi�tola     ČLANI 
Velenje, 1.3.2015 

       
MESTO ŠT DRUŠTVO (TEKMOVALEC) POS SKUPAJ   N=1620 

       1  SD Mrož Velenje  1637 268 ü 

 
304 Šterman Renato  552    

 
305 Banovšek Jure  545  187  

 
308 Plot Boštjan  540    

       

       2  SD Slovenske Konjice  1608 268 û 

 303 Cvetko Ljubič 560  274  
 311 Martič Sebastijan  526    
 312 Petrič Gregor  522    
       

       3  SD Celjska četa Mala Breza  1568 263 û 

 310 Matic Marot 527    
 313 Ocvirk Marjan  521  173  
 314 Privšek Cvetko 520    
       

       
4  SD 1956 Trbovlje  1553 258 û 

 306 Bogdan Slanšek 543  258  
 316 Stančevič Dejan 510    
 318 Slanšek Nejc 500    
       

       
5  SD Dolič  1478 253 û 

 309 Jenko Mitja  532  246  
 317 Oštir Franc 500    
 319 Čre�nik Alojz 446    

 
10m zračna pi�tola     ČLANICE 

Velenje, 1.3.2015 
          

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 SKUPAJ N=340 
1 320 Vodeb Katja SD Liboje 91 94 97 94 376 ü 
2 321 Maček Vodopivec Ksenija  SD Dušan Poženel 89 94 91 92 366 ü 
3 322 Suljič Sabina SD Mrož Velenje 89 91 88 91 359 ü 
4 323 Kufner Valerija SD Dušan Poženel 84 84 98 87 353 ü 
5 324 Dimec Alenka SD Mrož Velenje 87 87 88 88 350 ü 
6 325 Čre�nik Lea SD Dolič 92 78 87 92 349 ü 
7 326 Šafarić Katarina SD Mrož Velenje 86 83 87 88 344 ü 
8 327 Lah Klavdija SD Dušan Poženel 78 71 85 79 313 û 

 
 
 
 
 
 



                                

 
 

10m zračna pi�tola     ČLANICE 
Velenje, 1.3.2015 

       
MESTO ŠT DRUŠTVO (TEKMOVALEC) POS SKUPAJ   N=1020 

       1  SD Mrož Velenje  1053 267 ü 

 
322 Suljič Sabina 359    

 
324 Dimec Alenka 350  175  

 
326 Safarić Katarina 344    

       

       2  SD Du�an Po�enel Rečica  1032 258 ü 

 321 Maček Vodopivec Ksenija  366    
 323 Kufner Valerija 353  183  
 327 Lah Klavdija 313    

 
10m serijska zračna pu�ka     ČLANI do 50 let 

Trbovlje, 27.2.2014 
        

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 SKUPAJ   
1 331 Korbar Sašo SD 1956 Trbovlje 98 94 192  
2 332 Hauptman Marino SD 1956 Trbovlje 92 94 186  
3 333 Kalin Marjan SD Dušan Poženel 94 88 182  
4 334 Strakušek Oto SD 1956 Trbovlje 89 92 181  
5 335 Matek Dejan SD Dušan Poženel 89 91 180  
6 336 Ošep Aleksander SD Juteks Žalec 90 90 180  
7 337 Mencinger Robert SD Dolič 89 85 174  
8 338 Ojsteršek Damjan SD Dušan Poženel 92 81 173  
9 339 Barovič Rudi SD 1956 Trbovlje 85 85 170  

10 340 Matijevič Milan SD 1956 Trbovlje 84 82 166  
11 341 Drnovšek Dejan SD Kisovec 77 86 163  
12 342 Obad Jernej SD Vojnik 80 82 162  
13 343 Privšek Peter SD Celjska četa 80 78 158  
14 344 Vidmar Janez SD Vojnik 75 81 156  

 
10m serijska zračna pu�ka     ČLANI 

Trbovlje, 27.2.2014 

      
MESTO ŠT DRUŠTVO (TEKMOVALEC) POS SKUPAJ   

      
1  SD 1956 Trbovlje  559 280 

 
331 Korbar Sašo 192  

279 

 
332 Hauptman Marino 186   

 
334 Strakušek Oto 181   

      

      
2  SD Du�an Po�enel Rečica  535 260 

 333 Kalin Marjan 182   

 335 Matek Dejan 180  
181 

 338 Ojsteršek Damjan 173   

 
 
 



                                

 
 

10m serijska zračna pu�ka     VETERANI 50-60 let 
Trbovlje, 27.2.2014 

        
M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 SKUPAJ   
1 345 Gorišek Boris SD Dušan Poženel 87 93 180  
2 346 Slanšek Bogdan SD 1956 Trbovlje 89 90 179  
3 347 Kovač Lado SD Kisovec 90 88 178  
4 348 Pavlič Jo�e SD Juteks Žalec 86 90 176  
5 349 Deželak Zlatko SD Celjska četa 87 85 172  
6 350 Drnovšek Silvo SD Kisovec 87 84 171  
7 351 Milič �arko SD Rudnik Hrastnik 83 86 169  
8 352 Brunšek Andrej SD Dušan Poženel 86 81 167  
9 353 Pušnik Branko SD Celjska četa 85 81 166  

10 354 Redl Jože SD Kisovec 81 82 163  
11 355 Privšek Cvetko SD Celjska četa 82 74 156  
12 356 Božjak Branko SD 1956 Trbovlje 67 68 135  

 
10m serijska zračna pu�ka     VETERANI nad 60 let 

Trbovlje, 27.2.2014 
        

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 SKUPAJ   
1 357 Jeram Jože SD Celje 93 93 186  
2 358 Delpin Ivan SD 1956 Trbovlje 91 91 182  
3 359 Goubar Milan SD Juteks Žalec 90 90 180  
4 360 Mohorko Tone SD Kisovec 89 87 176  
5 361 Lisec Danijel SD Rudnik Hrastnik 85 87 172  
6 362 Korbar Ervin SD 1956 Trbovlje 84 87 171  
7 363 Šašek Janez SD Dušan Poženel 85 84 169  
8 364 Kajtna Roman SD Okrogar Skvarča 84 84 168  
9 365 Hauptman Pavel SD 1956 Trbovlje 87 81 168  

10 366 Dečman Vili SD Celje 81 82 163  
11 367 Štrajher Jože SD Celje 83 77 160  
12 368 Novak Alojz SD Juteks Žalec 79 79 158  
13 369 Perdan Leon SD Juteks Žalec 79 78 157  
14 370 Selič Drago SD Rudnik Hrastnik 73 76 149  

 
10m serijska zračna pu�ka     VETERANI 

Trbovlje, 27.2.2014 

      
MESTO ŠT DRUŠTVO (TEKMOVALEC) POS SKUPAJ   

      
1  SD 1956 Trbovlje  532 268 

 
358 Delpin Ivan 182   

 
346 Slanšek Bogdan 179  

173 

 
362 Korbar Ervin 171   

      

      
2  SD Kisovec  525 259 

 347 Kovač Lado 178   

 360 Mohorko Tone 176   

 350 Drnovšek Silvo 171  
87 

 
 



                                

 
 

3  SD Du�an Po�enel Rečica  516 
 345 Gorišek Boris 180  
 363 Šašek Janez 169  
 352 Brunšek Andrej 167  
     

     
4  SD Juteks Žalec  514 
 359 Goubar Milan 180  
 348 Pavlič Jo�e 176  
 368 Novak Alojz 158  
     

     
5  SD Celje  509 
 357 Jeram Jože 186  
 366 Dečman Vili 163  
 367 Štrajher Jože 160  
     

     
6  SD Celjska četa Mala Breza  494 
 349 Deželak Zlatko 172  
 353 Pušnik Branko 166  
 355 Privšek Cvetko 156  
     

     
7  SD Rudnik Hrastnik  490 
 361 Lisec Danijel 172  
 351 Milič �arko 169  
 370 Selič Drago 149  

 
10m serijska zračna pu�ka     ČLANICE 

Trbovlje, 27.2.2014 
        

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 SKUPAJ x10 
1 376 Nerat Saška SD Vojnik 84 85 169  
2 377 Nachbar Andreja SD Dolič 75 80 155  
3 378 Štraus Eva SD Vojnik 68 71 139  

 
10m serijska zračna pu�ka     VETERANKE nad 40 let 

Trbovlje, 27.2.2014 
        

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 SKUPAJ   
1 371 Hrastnik Marija SD Celjska četa 95 88 183  
2 372 Vučilovski Mojca SD Okrogar Skvarča 89 88 177  
3 373 Glu�ić Pavlina SD Juteks Žalec 84 89 173  
4 374 Breznik Matilda SD Juteks Žalec 84 75 159  
5 375 Ferme Karolina SD Juteks Žalec 73 76 149  

 
 
 
 
 
 



                                

 
 

POROČILO – Trbovlje, 27.2.2015 
 
 
 

 
Regijsko prvenstvo za člane in veterane v streljanju s serijsko zračno pu�ko 
je potekalo na osem mestnem streli�ču v organizaciji SD 1956 Trbovlje. 
 
Tekmovanja se je udeležilo skupno 48 tekmovalcev iz 10 strelskih društev, od 
tega 14 v kategoriji članov, 12 v kategoriji veteranov od 50 do 60 let, 14 v 
kategoriji veteranov nad 60 let, 3 članice in 5 veterank v kategoriji nad 40 let. 
 
V posamezni konkurenci so bile v vseh kategorijah za prva tri mesta 
podeljene kolajne in pokali za prva tri mesta v ekipni konkurenci v kategoriji 
članov in enotni kategoriji veteranov. 
 
Tekmovanje je potekalo po pravilih SZS brez pritožb. 
 
Vodja tekmovanja: 
Ervin Korbar 
 
Sodnik na strelski liniji: 
Ivan Delpin 
 
Izdelava biltena: 
Bogdan Slanšek 
 
 
Trbovlje, 27.02.2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



                                

 
 

POROČILO – Velenje, 1.3.2015 
 
 
 
 
V organizaciji SD Mro� je bilo regijsko prvenstvo z zračno pi�tolo za vse 
kategorije izvedeno na 12 mestnem streli�ču opremljenem s papirnimi 
tarčami.  
 
Tekmovanje je potekalo po pravilih ISSF in v skladu s Pravilnikom o državnih 
prvenstvih RS z izjemo, da se finalna tekmovanja niso izvajala. Pritožb ni 
bilo.  
 
Od 28 nastopajočih posameznikov jih je normo za nastop na dr�avnem 
prvenstvu izpolnilo 14.Ekipno normo so dosegle 3 ekipe. 
 
Tekmovanje je sodil Renato Šterman, MS ISSF B 
 
 
 Velenje, 01.03.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                

 
 

POROČILO – Hrastnik, 1.3.2015 
 
 

 
Poročilo prvenstva Koro�ko – Štajersko – Zasavske regije s serijsko in 
standard zračno pu�ko. 
Tekmovanje je potekalo 1.3.2015 na 16 mestnem streli�ču SD Rudnik 
Hrastnik. 
Tekmovanja se je udeležilo skupno 90 strelcev iz 12 strelskih društev KŠZ 
regije. 
 
 
 

Kategorija     Serijska  zr. puška Standard  zr. puška 
Cicibani 13 - 
Cicibanke 9 - 
Mlajši pionirji 12 - 
Mlajše pionirke 2 - 
Pionirji 6 - 
Pionirke 9 - 
Kadeti - 11 
Kadetinje - 2 
Mladinci - 8 
Mladinke - 2 
Člani - 10 
Članice - 6 
 
 
Tekmovanje je potekalo brez pripomb, po pravilih ISSF in SZS, kot 
opombo bi omenili le zelo slabo udeležbo pri razglasitvah posameznih 
kategorij. 
 
 
Nagrade: 
♦ 1.,2.,3. mesto ekipno pokali  
♦ 1.,2.,3. mesto posamezno kolajne 
♦ 4.,5.,6. mesto diplome pri mlajših kategorijah 

 
Tekmovanje so vodili: 
♦ Vodja tekmovanja:      Lisec Sebastian l.r. 
♦ Glavni sodnik:      Lisec Sebastian l.r.                                             
♦ Sodnik na strelski črti:     Mrak Vladimir l.r. 
    
Izdelava Biltena:       Lisec Sebastian l.r. 
  



                                

 
 

SKUPNO POROČILO 
 
 
Tekmovanje je potekalo 27.2. - 1.3.2015 na treh streli�čih v KŠZ 
regiji; 
Serijska puška starejši    Trbovlje,  27.2.2015 
Serijska puška mlajši    Hrastnik,  01.3.2015 
Zračna pu�ka      Hrastnik,  01.3.2015 
Zračna pi�tola     Velenje,  01.3.2015 
 
Tekmovanja se je udeležilo skupno 166 strelcev iz 13 strelskih 
društev KŠZ regije. 
 
Tekmovanje je potekalo brez pripomb in po pravilih ISSF in SZS. 
 
 
 
Izdelava skupnega biltena:    Matjaž Kostanjšek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Oto Strakušek, 
        predsednik KŠZ regije 


